Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 49 от 18.02.2015 года

Об отмене постановления мэра

Братского района от 11 июля 2012 года

№ 148 «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке

долгосрочных целевых программ

МО «Братский район» и их

формирования и реализации»
В связи с принятием нового Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», утвержденного постановлением мэра Братского района от 08 сентября 2014 года № 220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», руководствуясь статьей 45 Устава МО «Братский район», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление мэра Братского района от 11 июля 2012 года № 148 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ МО «Братский район» и их формирования и реализации» признать утратившим силу с 01.01.2015 года.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Братского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Братского района Гарбовского В.Ц.

     А.И.Старухин